21

ПРОЕКТ
СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «___»_______20____                                                                                   №_____
город Крымск

[bookmark: _Hlk77847076][bookmark: _Hlk77671647]Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
на территории Крымского городского поселения Крымского района

[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 23.14 Федерального закона от 27.07.2010г.
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом  администрации Крымского городского поселения Крымского района
РЕШИЛ (РЕШИЛО / РЕШИЛА):
[bookmark: _Hlk77848725]1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Крымского городского поселения Крымского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года, за исключением положений раздела 5 Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Крымского городского поселения Крымского района.
Положения раздела 5 Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в на территории Крымского городского поселения Крымского района вступают в силу с 1 марта 2022 года.
3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».
4. Контроль возложить на председателя комиссии по вопросам ЖКХ, транспорту и связи Совета Крымского городского поселения Крымского района Якимчук Ф.И. и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района Смирнова А.А.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                           В.П. Исаченко

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                               Я.Г. Будагов